

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อจ.ถ-ซอยยายอำคา รูปแก้ว (ซอยเซเว่น)-ถนนแนวสันฝายห้วยพระเหลา
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยยายอำคา รูปแก้ว (ซอยเซเว่น)-ถนนแนวสันฝายห้วยพระเหลา หมู่ที่ 8 ตำบลพนา อำเภอพนา จังหวัดอำนาจเจริญ
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 170.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกครึ่ง กว้างข้างละ 0.50 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพนา
 แบบเลขที่ ตามแบบเทศบาลตำบลพนากำหนด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 4/2/2568

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	511,175.60	Factor F
2	ป้ายโครงการ		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	511,175.60	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	511,175.60	
	(ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบสตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 0.170 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,006,915.29 บาท

คำสั่ง เทศบาลตำบลพนา ที่ 62/2568 ลงวันที่ 28 ม.ค.2568 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อจ.ถ - ซอยยายอำคา รูปแก้ว (ซอยเซเว่น) - ถนนแนวสันฝายห้วยพระเหลา หมู่ที่ 8 ตำบลพนา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร

เทศบาลตำบลพนา อำเภอพนา จังหวัดอำนาจเจริญ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ เติมวงศ์)

กรรมการ

(นายสุรชาติ ขารีแก้ว)

กรรมการ

(นายภัทรพล ศรีภักดี)

กรรมการ

(นายสุพิจารณ์ ฉลุศรี)

กรรมการและเลขานุการ

(นางนิภาพรรณ ไกยสิทธิ์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อจ.ถ-ซอยยายอำคา รูปแก้ว (ซอยเซเวน)-ถนนแนวสันฝ้ายห้วยพระเหลา
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยยายอำคา รูปแก้ว (ซอยเซเวน)-ถนนแนวสันฝ้ายห้วยพระเหลา หมู่ที่ 8 ตำบลพนา อำเภอพนา จังหวัดอำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพนา
 แบบเลขที่ ตามแบบเทศบาลตำบลพนากำหนด
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4/2/2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	680.00	1.79	1,217.20	1.3642	2.44	1,660.50
1.2		ตร.ม.						
1.3	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
1.4	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
1.5	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 30 ซม.	ลบ.ม.	285.60	202.82	57,925.39	1.3642	276.69	79,021.82
2.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	34.00	527.87	17,947.58	1.3642	720.12	24,484.09
3	งานผิวทาง							-
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	680.00	397.72	270,449.60	1.3642	542.57	368,947.34
3.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	173.12	3,462.40	1.3642	236.17	4,723.41
3.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	48.00	89.05	4,274.40	1.3642	121.48	5,831.14
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	170.00	87.51	14,876.70	1.3642	119.38	20,294.79
3.5	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. (เสริม)	ตร.ม.						-
4	งานไหล่ทาง							-
4.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	34.00	133.94	4,553.96	1.3642	182.72	6,212.51
5	งานตีเส้นจราจร							
5.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) (ตีเฉพาะเส้นแบ่งทิศทาง CenterLine)	ตร.ม.						
6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
6.2	ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
6.3	ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
6.4	ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
6.5	ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
7	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
7.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
7.2	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
7.3	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
7.4	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
7.5	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
7.6	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
7.7	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
7.8	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
7.9	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

374,707.23
0.00

1.3642

คำสั่ง เทศบาลตำบลพนา ที่ 62/2568 ลงวันที่ 28 ม.ค.2568 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง
ท้องถิ่น อจ.ถ - ซอยยายอำลา รูปแก้ว (ซอยเซเว่น) - ถนนแนวสันฝ้ายห้วยพระเหลา หมู่ที่ 8 ตำบลพนา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร
เทศบาลตำบลพนา อำเภอพนา จังหวัดอำนาจเจริญ

กรรมการและเลขานุการ _____
(นางนิภาพรณ ไกลสิทธิ์)